AKT- THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“HARVEY ADVISORY”

Neni 1
Ne Durres, sot me date 17.11.2022 ortaku themelues:

Z. MASSIMO GHISELLI i datélindjes 19/09/1962, lindur ne iTALI, me nenshtetesi Italiane,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me numer personal YB1011915.
Themelon shoqgerine me pergjegjesi te kuafizuar te emeruar: HARVEY ADVISORY.

Neni 2 Selia

Durres, Lagja nr.17, zona kadastrale 8515, Rruga Stefan Kaculini, Pallati Port View,
Qendra Maximum, kati dyte.
Shogeria mund te ndryshoje seline,te hape filiale , dege apo perfaqgesi ne te gjithe territorin
Shqiptar dhe jashte vendit .

Neni 3 Objekti I veprimtarise
Sherbime kontabiliteti outsourcing. Analiza dhe kontrolle financiare. Konsulence fiskale,
Auditimim teknik financiar (pa perfshire ekspertizen kontabel). Studime fizibiliteti. Analize
dhe auditim te kredive bankare. Rivleresim te financimeve.

Neni 4 Kohezgjatja

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e tij per nje periudhe kohore te pakufizuar, duke filluar nga
data e regjistrimit ne Qendren Kombetare te Regjistrimit.

Neni 5 Kapitali themeltar

Kapitali themeltar I shogérisé &shté 10,000 (dhjetemijeleké), kapitali I shogerise ndahet
ne 1 (nje) kuote.

Kontributet e ortakeve ne kapitalin e shogerise jane te vleresuara sipas te dhenave te meposhtme:

Z. MASSIMO GHISELLI i datélindjes 19/09/1962, lindur ne Itali, me nenshtetesi Italiane,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar me numer personal YB1011915.

Neni 6 ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE

Organet drejtuese te shogerise do te jene :
Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte I vetmi organ vendimarres I shogerise.

Asambleja e pergjithshme emeron nje ose me shume persona fizik si administratoret e shogerise.

Afati maksimal I tyre eshte 5 vjet me te drejte riperteritje.
Administratori i emeruar nga Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte:
Z. MASSIMO GHISELLI I lindur me 19/09/1962 ne Itali me nenshtetesi italiane, me numer

personal YB1011915, per nje periudhe 5-vjecare nga data themelimit te shogerise. (deri 17.1 1.2027)
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NENI 7 Viti Financiar

Viti Financiar I Shogerise fillon me 1 janar dhe perfundon ne 31 dhjetor.

NENI : 8 Dispozita perfundimtare

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje me normat e ketij akti themelues dhe
statutit te shogerise . Ne lidhje me cfaredo aspekti tjeter , e nuk eshte parashikuar shprehimisht
ne kete Akt Themelimmi te shogerise dhe ne Statutin e saj , zbatohet legjislacioni ne fuqi per
shogerite tregtare , per QKR-ne si dhe cdo lig jtjete rmbi veprimtarine e shogerive me
pergjegjesi te kufizuar .

Emri dhe nenshkrimi I Ortakeve te Shogerise Ortaku themelues

MASSIMO GHISELLI

Maswus Ghisef]



